Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №112»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №112»)

350011, г. Краснодар, ул. 2-ой проезд Стасова д.95, тел. (861) 231-76-75, e-mail: detsad112@kubannet.ru

ПРИКАЗ

11.12.2023  № 0412/01/1-од

Краснодар

О назначении ответственного за ведение и наполняемость сайта

Во исполнение статьи 29 ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Постановления Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении

Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно –

коммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об образовательной

организации», приказа департамента образования от 29.12.2020  № 2030 «Об утверждении

Положения о сайте образовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар», приказа  департамента образования администрации муниципального

образования город Краснодар от 03.03.2022 г. № 292 «О внесении изменений в Положение о

сайте образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар»,

приказа департамента образования администрации муниципального образования город

Краснодар от 01.12.2022 № 2747 «О внесении изменений в Положение о сайте

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар», приказа

департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар от

21.12.2022 № 2990 «О внесении изменений в Положение о сайте образовательного

учреждения муниципального образования город Краснодар»

п р и к а з ы в а ю:

1. Сорокину Светлану Викторовну – старшего воспитателя, назначить ответственным

за ведение официального сайта ДОО.

2. Утвердить Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 112»;

(Приложение № 1)

3.  Ежемесячно обновлять и размещать актуальную информацию на сайте МБДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад № 112».

4. Воспитателям, узким специалистам, медицинским работникам, повару принимать

активное участие в предоставлении информации ответственному за сайт.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий И.В. Марченко

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель                                                    С.В. Сорокина

дата

Подписано цифровой подписью:
СУХАНОВА ОКСАНА сухановл оксаНА

МИХАЙЛОВНА МИХАЙЛОВНА

Дата: 2024.02.19 11:18:55 +03'00'

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №112»
(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №112»)

350011, г. Краснодар, ул. 2-ой проезд Стасова д.95, тел. (861) 231-76-75, е-та!: дева 1 12@Кибаппей.ги

ПРИКАЗ

11.12.2023 № 0412/01/1-од

Краснодар

О назначении ответственного за ведение и наполняемость сайта

Во исполнение статьи 29 ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Постановления Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении

Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно —

коммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об образовательной
организации», приказа департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении

Положения о сайте образовательного учреждения муниципального образования город
Краснодар», приказа департамента образования администрации муниципального

образования город Краснодар от 03.03.2022 г. № 292 «О внесении изменений в Положение о
сайте образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар»,

приказа департамента образования администрации муниципального образования город
Краснодар от 01.12.2022 № 2747 «О внесении изменений в Положение о сайте

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар», приказа
департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар от

21.12.2022 № 2990 «О внесении изменений в Положение о сайте образовательного
учреждения муниципального образования город Краснодар»

приказываю:

1. Сорокину Светлану Викторовну — старшего воспитателя, назначить ответственным

за ведение официального сайта ДОО.

2. Утвердить Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 112»;

(Приложение № 1)

3. Ежемесячно обновлять и размещать актуальную информацию на сайте МБДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад № 112».

4. Воспитателям, узким специалистам, медицинским работникам, повару принимать
активное участие в предоставлении информации ответственному за сайт.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий И.В. Марченко

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель С.В. Сорокина
дата

		2024-02-19T11:18:55+0300
	СУХАНОВА ОКСАНА МИХАЙЛОВНА